1
07
-0
1-
01
E
NP-250 PVC (Ø 16 mm)
NP-251 Edelstahl (Ø 15 mm)

m
p
Typenschlüssel Type Key
G ½”
G 1”
G 1¼”
G 2”
PVC
Ø 16
Ø 25
VA
Ø 15
Ø 28
Ø D
A
Ø 70
60
M
 2
5
x
1.
5
80
L
15
0
±
30
90
 ±
30
2 1 3 AMP 6,3 x 0,8
DIN 46244
2 3
a
b c
Material Staurohr
0 = Polyvinylchlorid (PVC) 16 mm
1 = Edelstahl 1.4571, 15 mm
2 = Polyvinylchlorid (PVC) 25 mm
3 = Edelstahl 1.4571, 28 mm
Material for pressure tube
0 = Polyvinylchloride (PVC) 16 mm
1 = Stainless steel 1.4571, 15 mm
2 = Polyvinylchloride (PVC) 25 mm
3 = Stainless steel 1.4571, 28 mm
Anschlussgewinde
ohne Angabe = G ½”
G100 = G 1”
G125 = G 1 ¼”
G150 = G 1 ½”
G200 = G 2”
GF = G 2 ¾”
Connecting thread
without indication = G ½”
G100 = G 1”
G125 = G 1 ¼”
G150 = G 1 ½”
G200 = G 2”
GF = G 2 ¾”
Druckschalter (Membran)
ohne Angabe = Viton
E = Ethylen-Propylen-Dien-
       Copolymer (EPDM)
Pressure switch (membrane)
without indication = Viton
E = Ethylene-Propylene-Diene-
       Copolymer (EPDM)
Kontakt
ohne Angabe
 = Silberkontakt
1 = Goldkontakt